
Factsheet
2025-2026

Untis
Voor het meest actuele 
rooster werken wij met 
WebUntis (app). 

‘s Morgens voor vertrek hier 
nog even op kijken dus!

afmelden/ziekmelden

Extra verlof
Extra verlof aanvragen mag voor het vervullen van 

plichten voortvloeiend uit godsdienst of 
levensovertuiging, vakantie buiten de vastgestelde 

schoolvakanties en andere gewichtige omstandigheden. 
Het aanvraagformulier vindt u op onze website bij 

‘Downloads’.

Schoolgids
2025-2026
Wil je meer weten?
Check onze digitale  

Schoolgids
op noordgouw.nl

mentoren

1A:      Frank Oude Ophuis, foudeophuis@noordgouw.nl 

1A:      Romee Bannink, rbannink@noordgouw.nl

1A:      Lisette Melenhorst, lmelenhorst@noordgouw.nl

1B:      Rolf Ymker, rymker@noordgouw.nl

1C:      David van Brummen, dvanbrummen@noordgouw.nl

1D:      Evelien Prins, eprins@noordgouw.nl

1E:      Dries Kelderman, dkelderman@noordgouw.nl

1E:      Chantal Mather, cmather@noordgouw.nl

1F:      Ludwina Stegenga, lstegenga@noordgouw.nl

Leerlingenpas 

Het pasje kan door de leerling met PIN opgewaardeerd worden 

bij het kopieerapparaat op de eerste verdieping. Opwaarderen 

kan ook via iDeal. Ga naar de website noordgouw.mynetpay.nl/ 

(gebruik hiervoor de inloggegevens van Magister) en log in. Ga 

naar ‘Opwaarderen’ en klik het gewenste bedrag aan. Na het 

afrekenen staat het gekozen bedrag op de schoolpas.

Christelijk College  
de Noordgouw 
Eperweg 34a, Heerde 
0578 69 34 11 

Ga voor meer informatie 

over onze school naar: 

noordgouw.nl

Ziek-/absentiemeldingen: via Magister, absentie@noordgouw.nl 

of vanaf 7.30 uur via 0578-693411. Elke dag die uw kind afwezig 

is (ook bij meerdere ziektedagen) moet (vóór het eerste lesuur) 

gemeld worden. Een leerling die de school vroegtijdig verlaat 

(bijvoorbeeld door ziekte) moet zich eerst afmelden bij de 

conciërge of schoolleider. Deze leerling krijgt een briefje mee om 

door de ouders te laten invullen. Bij terugkeer op school wordt 

dit briefje ingeleverd.

Volg ons ook op social media 
en blijf op de hoogte!

schoolleiders
	         René van der Woude: 1B en 1C, rvanderwoude@noordgouw.nl 
           Heidi Pals: 1A, 1D en 1E, hpals@noordgouw.nl           René Wolters: 1F, rwolters@noordgouw.nl


